
 
 

            

 
COMUNE DI PISOGNE 

PROVINCIA DI BRESCIA 
 

 
Verbale di deliberazione della 

Giunta Comunale 
 

N. 30 
 
Oggetto: APPROVAZIONE DEL BANDO PER L'AFFIDAMENTO IN 
LOCAZIONE DELL'AREA DENOMINATA "PIC NIC DUADELL" IN LOC. 
VAL PALOT: ANNI 2025-2026-2027 E PROROGA 2028-2029. 
 
Adunanza del 11-03-2025 
 
La Giunta Comunale, convocata dal Sindaco, si è tenuta alle ore  17:00. 
 
Per la trattazione dell’oggetto si hanno le seguenti presenze: 
 

1  LAINI FEDERICO SINDACO Presente 
2  ZANARDINI CLAUDIA VICE SINDACO Presente 
3  BONETTI GIGLIOLA ASSESSORE Presente 
4  DOMENEGHINI MATTEO ASSESSORE Presente 
5  MUSATI NICOLA ASSESSORE Presente 
      
   Totale presenti      5 
                                                            Totale assenti       0 
 
 
Presiede il SINDACO LAINI FEDERICO. 
Partecipa e verbalizza il SEGRETARIO COMUNALE CORTESI LAURA. 

  



 
N. 30  del  11-03-2025 
 
 
Oggetto: APPROVAZIONE DEL BANDO PER L'AFFIDAMENTO IN 
LOCAZIONE DELL'AREA DENOMINATA "PIC NIC DUADELL" IN LOC. 
VAL PALOT: ANNI 2025-2026-2027 E PROROGA 2028-2029. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Premesso che l’Amministrazione Comunale intende procedere con 
l’affidamento in locazione dell’area denominata “picnic Duadell” sita in Val 
Palot, al fine di valorizzare dal punto di vista turistico-ricreativo l’intero 
comprensorio montano e mantenere e ottimizzare l’area picnic. 
 
Dato Atto che l’attività l’affidamento temporaneo avrà durata a decorrere 
dall’aggiudicazione fino al 31/12/2027 con possibilità di proroga fino al 
31/12/2029; 
 
Visto il bando redatto dall’Ufficio Tecnico secondo le indicazioni fornite 
dall’Amministrazione Comunale; 
 
Ritenuto di approvare il bando predisposto dall’Ufficio Tecnico, allegato 
alla presente Deliberazione per farne parte integrante e sostanziale; 
 
Visti i pareri di regolarità tecnica e contabile espressi dai relativi 
responsabili ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000; 

Con voti unanimi e favorevoli, palesemente espressi; 

DELIBERA 
 

1. Di approvare il bando, allegato alla presente Deliberazione, per 
l’affidamento in locazione dell’area picnic “Duadell” sita in Val Palot 
fino al 31/12/2027 con possibilità di proroga fino al 31/12/2029; 
 

2. Di dare atto che all’attribuzione dei punteggi provvederà una 
Commissione composta da personale interno all’ente; 
 

3. Di nominare quale responsabile del procedimento, l’ing. Venturini 
Angelo, in qualità di responsabile dell’Area Tecnica dell’ente il 
quale provvederà a nominare la commissione giudicatrice per 
l’analisi delle offerte tecniche e a determinare i punteggi da 
attribuire; 

 
4. Di dichiarare, con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di 

legge la deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 134, IV comma del D. Lgs. 267/2000.   

 
 
 



  



 
 

 
 
Letto, confermato e sottoscritto con firma digitale 

 

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO COMUNALE 
     Federico Laini                 Laura Cortesi 
  

 

                                                                                

 

Questa deliberazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, 
diverrà esecutiva dopo il 10° giorno di pubblicazione (art.134 del TUEL 
n.267/2000) all’albo e verrà trasmessa ai capigruppo consiliari contestualmente 
all’affissione all’Albo (art.125 del Testo Unico Enti Locali n. 267/2000).                                                                             

 
 
 


